TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Av. Paulista, 1842 - Bairro Bela Vista - CEP 01310-936 - São Paulo - SP - www.trf3.jus.br

PORTARIA CONJUNTA PRES/CORE/GACO Nº 7, DE 26 DE JULHO DE 2024

Altera a Portaria Conjunta PRES/CORE/GACO n.º 4, de 19 de fevereiro
de 2024, que estabelece o Comitê Gestor dos Processos de Trabalho da
Atividade Jurisdicional dos Juizados Especiais Federais da 3.ª Região.

O DESEMBARGADOR FEDERAL PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
FEDERAL DA 3.ª REGIÃO, O DESEMBARGADOR FEDERAL CORREGEDOR-REGIONAL
DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3.ª REGIÃO E A DESEMBARGADORA FEDERAL
COORDENADORA DOS JUIZADOS ESPECIAIS FEDERAIS DA 3.ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a Portaria Conjunta PRES/CORE/GACO n.º 1, de 30 de novembro
de 2022;

CONSIDERANDO a Portaria Conjunta PRES/CORE/GACO n.º 3, de 1.º de fevereiro
de 2024;

CONSIDERANDO o Ofício n.º 14 (11057083) e o Despacho GACO n.º (11057086);
CONSIDERANDO o expediente SEI n.º 0014396-47.2022.4.03.8000

RESOLVEM:

Art. 1.º Alterar o item II.2, alínea a, do Anexo I, da Portaria PRES/CORE/GACO n.º 4,

de 30/11/2022, nos seguintes termos:

"Anexo I – Composição do Comitê Gestor dos Processos de Trabalho da Atividade

Jurisdicional dos Juizados Especiais Federais da 3.ª Região, criado pela Portaria Conjunta
PRES/CORE/GACO n.º 1, de 30 de novembro de 2022

............................................
II.2 - ...................................
a) magistrados(as):
Caio Cezar Maia de Oliveira (1ª Vara Federal com JEF Adjunto Cível e Criminal de

Assis)
Eliana Rita Maia di Pierro (JEF de São Paulo)
Helena Furtado da Fonseca (JEF de São Paulo)
............................................"

Art. 2.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Documento assinado eletronicamente por Luis Carlos Hiroki Muta , Desembargador Federal
Presidente, em 26/07/2024, às 16:41, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Diário Eletrônico (apenas matérias
ADMINISTRATIVAS) nï¿½ 145
Disponibilizaï¿½ï¿½o: 05/08/2024

Portaria Conjunta PRES/CORE/GACO 7 , de 26/07/2024 (11081808)         SEI 0014396-47.2022.4.03.8000 / pg. 1

https://web.trf3.jus.br/atos-normativos/atos-normativos-dir/Presid%25C3%25AAncia/Portaria%20Conjunta%20PRES-CORE-GACO/2024/Portaria%20Conjunta%20PRES-CORE-GACO0004.htm
https://sei.trf3.jus.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&id_procedimento=10000009823303&id_documento=10000012364789
https://sei.trf3.jus.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&id_procedimento=10000009823303&id_documento=10000012364794
https://web.trf3.jus.br/atos-normativos/atos-normativos-dir/Presid%25C3%25AAncia/Portaria%20Conjunta%20PRES-CORE-GACO/2024/Portaria%20Conjunta%20PRES-CORE-GACO0004.htm

Documento assinado eletronicamente por Consuelo Yatsuda Moromizato Yoshida , Desembargador
Federal Coordenador dos Juizados Especiais Federais da 3ª Região, em 26/07/2024, às 18:12,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Nelton Agnaldo Moraes dos Santos , Desembargador
Federal Corregedor Regional, em 01/08/2024, às 15:22, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf3.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 11081808 e o código CRC 142648A9.

0014396-47.2022.4.03.8000 11081808v2

Portaria Conjunta PRES/CORE/GACO 7 , de 26/07/2024 (11081808)         SEI 0014396-47.2022.4.03.8000 / pg. 2

	Portaria Conjunta PRES/CORE/GACO 7 , de 26/07/2024 (11081808)